
 
Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 2 р.п. Семибратово» 

Форма по 

ОКУД 
0301005 

 

по 

ОКПО 
21666039 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ Приказ № 24 01.02.2023 

 

 

 «О назначении куратора по реализации программы наставничества» 

 

            В соответствии с Приказом управления образования администрации РМР ЯО от 

26.01.2023 г. № 40 «О возрождении системы наставничества в дошкольных 

образовательных организациях и образовательных организациях дополнительного 

образования Ростовского муниципального района». 

 

Приказываю: 

1. Назначить куратором по реализации программы наставничества старшего воспитателя - 

Будник И.А. 

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников МДОУ 

«Детский сад №2 р.п. Семибратово». 

3. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников МДОУ на 2023 год. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Заведующий МДОУ                                                                         Моторина А.А. 

 

С Приказом ознакомлена: 

____________ И.А. Будник 


		2023-02-01T16:23:58+0300
	МДОУ «Детский сад № 2 р.п. Семибратово»




